
К О Б Е Л Я Ц Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Шістнадцята позачергова сесія Кобеляцької міської ради восьмого склика

№1

Про обрання лічильної комісії шістнадцятої позачергової сесії міської ради восьмого скликання у сладі: Гречаний
Володимир Анатолійович, Слав'янський Олег Володимирович, Ясинська Ніна Анатоліївна

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Відсутній Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Відсутній Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№2

Про прийняття проєкту порядку денного шістнадцятої позачергової сесії міської ради восьмого скликання від
17.01.2022. (За основу)

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 18, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Відсутній Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - Не голосував

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Відсутній Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№3

Про прийняття порядку денного шістнадцятої позачергової сесії міської ради восьмого скликання від 17.01.2022.
(В цілому зі змінами).

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 19, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 0, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Відсутній Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - За
Василенко Р.В. - За Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Відсутній Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№4

(За основу) №1 Про розроблення проекту відведення земельної ділянки, передбаченої для цільового
використання 1406 "Земельні ділянки загального користування, відведені для цілей поводження з відходами".

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 16, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 2, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Відсутній Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - Не голосував

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - Утримався
Василенко Р.В. - Утримався Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Відсутній Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№5

(В цілому) №1 Про розроблення проекту відведення земельної ділянки, передбаченої для цільового використання
1406 "Земельні ділянки загального користування, відведені для цілей поводження з відходами".

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 16, ПРОТИ = 1, УТРИМАЛИСЬ = 2, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Проти Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Відсутній Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - Утримався
Василенко Р.В. - Утримався Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Відсутній Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№6

(За основу) №2 Про надання дозволу на виконання підготовчих, документальних, геодезичних робіт для побудови
багатоквартирного житлового будинку.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 2, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Відсутній Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - Утримався
Василенко Р.В. - Утримався Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Відсутній Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№7

(В цілому) №2 Про надання дозволу на виконання підготовчих, документальних, геодезичних робіт для побудови
багатоквартирного житлового будинку.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 15, ПРОТИ = 1, УТРИМАЛИСЬ = 2, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - Проти Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Відсутній Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - Не голосував

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - Утримався
Василенко Р.В. - Утримався Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Відсутній Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№8

(За основу) №3 Про внесення змін Програми благоустрою Кобеляцької міської ради на 2020-2023 роки та
затвердження її в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 2, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Відсутній Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - Утримався
Василенко Р.В. - Утримався Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Відсутній Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/


№9

(В цілому) №3 Про внесення змін Програми благоустрою Кобеляцької міської ради на 2020-2023 роки та
затвердження її в новій редакції.

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО
ЗА = 17, ПРОТИ = 0, УТРИМАЛИСЬ = 2, НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0, ВІДСУТНІХ = 8

Полтавська обласна організація ПП "Довіра"
Копелець О.О. - За Мельник А.І. - За Славянський О.В. - За
Фещенко В.В. - За Татарко О.О. - За Голтвянський П.С. - За

Полтавська обласна організація ВО "Батьківщина"
Рафальський В.О. - За Жуков В.В. - За Ялова А.С. - За
Ясинська Н.А. - За

Полтавська обласна організація ПП "За майбутнє"
Крайнюк Н.В. - Відсутній Кривуля А.А. - Відсутній Омеляненко В.М. - За
Шевченко Т.В. - За

Кобеляцька районна організація ПП "Рідне місто"
Проценко І.А. - За Таранушич А.О. - Відсутній Андрієнко М.І. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Слуга народу"
Горбенко О.Г. - За Гординська Т.В. - Відсутній Кіптілий В.А. - Утримався
Василенко Р.В. - Утримався Ященко М.І. - Відсутній

Полтавська регіональна організація ПП "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
Попик М.С. - Відсутній Немудрий В.М. - Відсутній

Полтавська обласна організація ПП "Наш край"
Гречаний В.А. - За Копелець О.О. - За Фесюра В.О. - За

"ЕСПГ"
СИСТЕМА ГОЛОСУВАННЯ

http://espg.in.ua/

